Kesalehan Individual dan Ketertinggalan Teknologi
3. Problem Epistemologis
4. Tradisi Berpikir Normatif-Deduktif

Tokoh-Tokoh Filsafat Pendidikan Islam9
Al-Ghazali

Abu Hamid Muhammad bin Muhammad al-Thusi al-Syafi'i al-Ghazali, lebih
dikenal sebagai Al-Ghazali, lahir pada tahun 450 Hijriah (1058 M). Ayahnya adalah
seorang penenun wol yang menjelaskan nama Ghazzal. Beliau mengawali studinya pada
tahun 2000, mempelajari Alquran,fikih, dan bahasa Arab. Pada usia 20 tahun, ia
melanjutkan studi lebih lanjut di Naisyapur, sebuah perjalanan yang mencakup banyak
pelajaran dengan al-Juwaini, yang memperkenalkannya pada studi kalam dan filsafat.